
"':

Qxanadu"

KUPNÍ SMLOUVA
č.j. KRPK-86972- /ČJ-2017-1900VZ

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ)

{

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

XANADU a.s.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
datová schránka:

Žirovnická 2389, Praha 10, PSČ 106 00

Ing. Tomášem Netolickým, členem představenstva
14498138 '
CZ14498138

cpcg3fv

zapsaná v OR vedenéni Městskýn:i soudem v Praze, oddíl B, vložka 17555
(dále jen ,,prodáva/l"cl'j

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
se sídlem: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
zastoupená: plk. Mgr. Petr Macháček, ředitel krajského ředitelství
IČO: 72051612
DIČ: CZ72051612
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

(dále jen jcupujíc/'j



. 'Ť '

L
Úvodu j

Tato smlouva (dále jen ,,sm louva") byla smluvními stranami uzavřena na základ ě
rámcovC smlouvy na dodávky výpočetní techniky, č, j, MV-·38299-133/VZ-2015
uzavřené dne 15. 7. 2016 (dále jen ,,]'ál11COVá smlouva")

t

IL
Předmět smlouvy

1, Předniětem této smlouvy je nákup a cloclávka 120 kusů PC-A-01, z toho lľ 20 ks
PC-li se změnou operačM paměti na 16GB (dále jen zboží), dle technické
specifikace uvedené v příloze č. 2 k požadavkovému listu veřejné zakázky č.jľ
KRPK-86409-1/ČJ-2017-1900IT ze dne 20.1L2017, která je přílohou č, 1 této
smlouvy.

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednar!ou cenu podje ČI. Ill.

III.
Kupní cena

1, Cena je stanovena ve výši 1 669 200,- KČhez DPH
DPH 21% 350 532,- Kč
CELKEM 2 019 732,- KČs DPH
Slovy: dva niiliony d evatenáct tisíc sedm set třicet dva koru n českých

2. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě znľěny
DPH a zahrnuje poplatky za autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci
včetně dalších náklaclů souvisejících s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně
neiwedených.

JV.
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží, včetně fakturace, nejpozději do 20,12,2017
ode dne účinnosti této smlouvy,

2, Smlouva nabývá účinnosti nejc|říve dnem ,u.veřejně.ní pĽQstřednictyím registru
smluv vsouladu sustanovením § 6 zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních
podniínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registí"u
smluv.

3, Místem plnění je: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor
informačních a komunikačních technologiĹ Jednoty 1773, 356 01 Sokolov,
v pracovní dny 7,'30 - 15:00 hod.

Stránka 2 z 5



"V±
Všeobecné dcciací

'J. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejíin převzetím kLÍ!jujĹcĹni
a poclpisem dodacího listu zástupci obou sn1luvníc11 stran v í"rňstě plnění. Jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a clrulié vyhotovení bude předáno
prodávajícímu.

2, Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
ol-)rávl]ěr! zboží používat, Přechod nebezpečí škocly na zboží se řídí ustanoveními
§ 2121a násl. OZ,

VL
Dodací podmínky

1, Proclávající předloží jako součást ddcumentace při clodávce zboží:

a) cloclací listdodávky se seznamem výrobních Čísel podle typů,

b) seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným ľlázvem
včetně verze, množstvím 1icencľ, typem licenčního omezení (například zda se
jedná o jednotlivé nebo sítbvé licence, /Ĺ'eeware, multilicence omezené
i neoniezené, v případě OEM, ke které V7J a množstvím dodaných originálních
instalačních médií, na kterých je dodáván.

2. Prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařízeni - saniostatnému
fu!lkčnílnu celku záručíú list, veškerou dokun]entaci včetně návodu le obsluze v
českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží převzít.

3. Prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci k dodávané
VT a kupující je povinen tuto dokumentaci převzít,

4. Bude-li potřeba, prodávající předloží jako součást dodavatelské dokumentace
pro části nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č, 22/1997 Sb,,
o technických požadavcích na výrobky, kopie prohlášení o shodě.

5. Ostatní poclmínlg' jsou uvedeny v rámcové smlouvě,

VIl.
Platební podmínky

1, Platby se budou uskutečňovatv KČ na základě daňového dokladu

2. Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s
uvedeníín sazby DPH a jejíni vyčíslením.

3. Prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH s uvedením
sazby DPH a jejím vyčíslením.

4, Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode cIne jejich doručení
kupujícímu,

5. Faktura bude vystavena na adresu: Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a doručena na adresu: Krajské
ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor informačních a komunikačních
technologií, Jednoty 1773, 356 01Sokofov,

G

l .
C

Stránka 3 z 5

l

i l



6 17akLLira je p()važ(}vál1a za pr()l)|a("cnou okarnžikeni U(|e!jsáÍIÍ částky z
účtu kupujícího,

7, Ostatní podínínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

7

VIII,
Záruka

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruku na clodanC zbožív clélce 36 mčsíců.

2. Ostatní podmínky jsou uvederiy v ráincové smlouvě.

IX.
Vady

1. Prodávajícľ je povjRen dodat zboží v množství a technické specifikaci dle µřílohy
č. 1 této smlouvy a při doclržení obchodních podmínek sjecManých v této
smlouvě a vrámcové smlouvě. Kupující je povinen dodané zboží převzít
a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o
vady plnění, KupujÍcÍ je povinen rek|amovaLvady bezodldaclně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodaného zboží
již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od smlouvy odstoupit.
Odstoupení od smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí prodávajícímu,

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí zboží, je prodávající povinen odstranit
nejpozději dD 14 kalendářních dnů od dorL]Čení rddamacc. Prodávající odstraní
vady bezúplatně dodánhn náhraduÍl10 plnění v množství, druhu a jakosti dle
smlouvy, Obdobně postupuje proclávající i v případě, nevyužije-li kupující svého
práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Všechny podmínlg' smluvních pokut a úroky z procllení jsou uvedeny v í"ámcové
Vsmlouvě.

l

XL
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl, OZ.

2, Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího
se splněním předmáu smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této smlouvy
nebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne
pí'avornocným rozhodr]utjnľ soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,

Stránka 4 z 5

l



_ .?

,
ij

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů

XII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li sInírnél]o řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před

obecnými soudy České republiky.
"l

XIII.
Odpovědnost za škody

1, Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí rámcovou smlouvou a právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními OZ.

2, Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy,

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1
kupující.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Č. 1 - technická specifikace v příloze Č.
2 k požadavkovému listu veřejné zakázky č.j. KRPK-864.09-1/ČJ-2017-19001T ze
dne 20,11.2017 a Příloha č. 2 - Cenová nabídka.

vĹ'ĽQ* ... .d,,,.Ě 4a ábtf

.

v. Ar, , ýmCďne..m.:12- 2017

Stránka 5 z 5



' ' !;j.·

.,S
--k

~n.i.c.k,á. |a£tnosti N'edmětu VZ
(VŘ riákup 120 kusů PC)

' počty kusů a jejich tedínická speeiřikace dke RS:

120 kusů. PC-A-01

z toho u 20 ks PC:

20 kusti PC-A - změna operační paměti ŕk& 16GB

kód NIPEZ 30213000-5 osobní

\



-' . -;.y..j
'·^"

. .....
', . P

' ' :'
'.>

-:1

'"' '""m

P

Š

Označe jeĺ {'nkml cbjc-.iňůc' kátij "'"" """"'"'"" " S: ĺ's t'i v aP C..A ..(} i S' t?: ; ja u ;'ř F' í' :'. Á -- {l 'l
r F

....-

ŕ/ti|'li3uá|nl , , '
Páŕc Ilc bkenú

Fu nk¢íQna|ita l píogram. vybav Elľi požadovane .,uchazecí
parametry

. - , ZÁŤLAD1·1Ĺ SEŠTAVA "
podparč

syslén;u
2aručmá pQďpcí ľ3 niko ííyslému lai Wiridcrm Wndo'.'í$ d:Mííi

Paltorma v cue! v době d odávky' na tíhu, lil S WitWůvíá ŕaln- IQ, 'l verze dostupná 'l dnbě
kumpatibiiita Win 7 a ô, (LI trm. í·,:s

s 10. zpělrá
Wtj 7 i2 a 8 í

~l-l?
název - ') éraáesk 705 G3 ' "

Nabizůny peičilač pravede ni l typ , , :FF
Passmark CPU (w\yw.pa3srnaík£(jm] : 7000 "185
Iechnobgle (32/fi4.bi!.L_ ,, " . """""éí'6it Hbit

" vj«bce """ """" _ " "'"' "=J" , AN0_ _ .) Ryzen 3 Pro }?C0

pečeť jades 4 (yzlckä jádra 4 ľµcká iádřa
nu ncpu l an,j=';,;,O ' ' -- 8MB

, ' : _ ' " ' 3'if 'H? .-'
írekvenc" A :,4'1

,. ,, pat cc , ,~ - hlhmn p———

\/Yť¢bce ' ' " ' ' ' ' ' ' " " l-lP
druh ' '"""" """"'"""' " ' ' ,:_ ODR3 DDRQ "

,,....._ . . ,....,. ,Operäčd parné!' 8GB 8GB ODR4vdikod

p8el pamétbvých rmckčlů " 2 " 2
'ŕjrcbce ' " _ __ ') Hp

dŕslí ' dn.h rozhraní} SÁTA Ill SÁTA Illo:áčky ['pm) , . 7200 7200
valiZost .."' " 1 TB Š Tť3
výrcbce , r '] hp

'l HpU ' r

pcdpoa duél-channe: ,. mc am
cIipset " " _ °], EC!!_ :" "' ""'" 1Q/toO/loc0

RJ45, Waka en LAN
1(VlOO/iDU

integro'mná $1lú.'á Keřta Rj45. wm:e en LAN

mhí. 1 GEL rodišenl
I92OX1ZO'J/05N, poGpo" Ann AMň Radec·n R7 430

integrovaná giaEcká karta D.rectx fňiľ1. ý'. 1 i, rôzManl 'ĹXVGA ixOsplayPed
. ix VGA + 1:< UsglayPcd,Zäkdnl deska ' OVI HDMI

"inlegmvaná ZvUO'ä kaňa "" l lx Ix
počEt vdných pci nzbo po Exprzss šIdů : Ix 2'(

· y USB 3 i - 6x (?X pŕednl
Usb 2 O, usb 3.0 -mn.4. (2 X paněl).pFedni pand), USB 2-C " USB 2.0- 4X (2xpředrů
L58 :i ú min. 4x

lřxGYý í am - ano
lrdegrwaná k0rdciri(a \S(Cň i

pro ; lx 'Ix
£!ÍkrdQn ' ....._
,yshP lx
pro . lx
,sNehálkí

HP')
cgrmem _ '} pfc 2cůwl'lapäjecí vjRon ' "' """""""'" """" "} 2COW

Star min v, 5 "} Ař!O

paměrovych snechadka opt. disků DVD DL am ar,ol

sk/iň provedení SFF SPF_, .,, , .....možnnsl provozu veAikálnž (horizcm|álné arů äŕt?
\JS/CZ USB USB

Exteml lechrdcké vybavenl , . ,H,th šasero'/ců laser _
xw$Qřový cMadúč (mys) Usi3 USB

OS V'ArAows CZ OEM (cK»maraded 3"Ail) ano am

lnstakčd CD ňEÉK1 Dvd 5 hstulačsil CI) neba DVD s
Záktadnľ vybave'ú r · "'cstat j SW v CéňE o'Maa a mzmgemenkm ovladaa managtmer&m

aa vyZádánl pii Mkupu na v/žádáM pá

Zánika Záruka počilzče 3 reky 3 reky



. .ŕ

..·.:,,,:,1

or
í:.· · ,L..

V je(lmtkcn'á Jednotková Cena cetkem
, , , 1'ucc( DPH s' Ccm ce lkeniPoloz ký produkt cena v kc ,č} DPH v Kŕ čem y Kc , ý Jic včetne

(% V v IG bez DPHI" bez DPH vceh'te DPH DPié

PC-t\-01 HP Prodesk 705 G3 SFF 120 !3 640,01) Kč 21,0U% 2 KC 16 504,40 Kč f 636 800,00 Kč l 9SO 528,00 Kč
PC-A - Zinčm opčraCnf 7q l 62Q,00 KC 21,00% 340,20 KC l 960,2U Kč 32 400,00 KČ 39 204,0() KČ

Eyně!i!,1a
C'em celkem j 669 200,00 Kč 2 019 732,00 Ké

Stránka 6 z 7

Š
ŠŠl
?

í·
ť.
C
C
í

C

l

ii
l
ŕ
q
;
i

i'

i

í

'l


